“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 117/2025” 

Ref. PROCESSO n.º 0440304/2025, IN-019-2025. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. CONTRATADO: SD PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
28.214.459/0001-7. Valor a ser pago é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) dividido em 
duas parcelas, sendo 50% no ato da assinatura e 50% no dia da realização do show. OBJETO: 
contratação direta de pessoa Jurídica para apresentação de show musical da atração “SEU DESEJO” 
que será realizado no dia 15 de junho de 2025 no São João Antecipado na cidade de Iraquara-BA.